[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.12.2015	№ 161-р
ст-ца  Платнировская

О назначении ответственного за предоставление информации
об актуальных вакантных должностях в администрации
Платнировского сельского поселения Кореновского района

	В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением Правительства Российской Федерации от 04 марта 2011 года № 149 «О федеральной государственной информационной системе «Федеральный портал государственной службы и управленческих кадров» и во исполнение распоряжения администрации муниципального образования Кореновский район от 30 сентября 2015 года № 386-р «Об определении сотрудников, ответственных за размещение и поддержание в актуальном состоянии информации о кадровом обеспечении органов местного самоуправления Кореновского района»:
 	1. Назначить Пашкову Елену Геннадьевну, ведущего специалиста общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, ответственным за предоставление информации об актуальных вакантных должностях в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в отдел муниципальной службы и кадровой работы управления делами администрации муниципального образования Кореновский район для размещения в федеральной государственной информационной системе «Федеральный портал государственной службы и управленческих кадров.
	2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                     Л.Н. Богославец

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Платнировского сельского
поселения Кореновского района от ______________№ ________
«О назначении ответственного за предоставление информации
об актуальных вакантных должностях в администрации
Платнировского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесён:
Общим отделом администрации
Платнировского сельского поселения
Кореновского района
Исполняющий обязанности
начальника общего отдела                                                             	  В.В. Сало

Проект согласован:
Ведущий специалист общего отдела
администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                             С.Н. Азимова

image1.emf